Табела на донации и спонзорства од домашни и странски физички и правни лица 
за 2019 до 2024 година во Општина Аеродром

Донација на спортска опрема од страна на Меѓународна Текбол федерација
(во 2022 година) 
	
Табела на донации


	
Реден број
	
Проект

	
Податоци

	
Забелешка


	
1

	Вид на проект (донација, спонзорство, проект)

	Донација
	

	
2
	Назив на институција (орган, установа, примател, корисник)

	Општина Аеродром - Скопје
	

	
3
	Назив и намена на проектот (намена на донацијата или спонзорството)

	Донација на спортската опрема што ќе се употребува за обука и тренинг на ученици/млади спортисти од спортски клубови, асоцијации, основни училишта, но и граѓани од Општина Аеродром
	

	
4
	Давател на донацијата или спонзорството (име или назив на лицето или организацијата која дава финансиска поддршка за имплементација на проектот)

	Меѓународна Текбол федерација (International Federation of Teqball)
	

	
5
	Краток опис на донацијата, спонзорството или проектот (компоненти, цели, резултати, други корисници)
	Донација за спортска опрема (текбол маси за тренинг и натпревар, професионални текбол маси за Национални и Меѓународни прванества и текбол топки за тренинг и натпревар)
	

	
6
	Донацијата, спонзорството или проектот придонесува за:

	Поттикнување на учениците, младите спортисти и жителите на Општина Аеродром да спортуваат и да се рекреираат
	

	
	Подобрување на квалитетот на услугите што ги дава примателот или корисникот

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Унапредување на примената на етичките и професионалните стандарди, спроведување мерки за спречување корупција и судир на интереси, односно мерки предвидени со антикорупциски стратегиски или програмски документи, односно намалување на ризици за појава на корупција кај примателот или корисникот: 
	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Подобрување на услугите чии даватели се други субјекти

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Унапредување на примената на етичките и професионалните стандарди, интегритетот или намалување на ризици за појава на корупција кај други субјекти

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
7
	Вредност на проектот, спонзорството или донацијата

	Вкупна вредност на спортската опрема изнесува 16.454,5 евра
	

	
8

	Имплементатор

	Општина Аеродром
	

	
9

	Период на имплементација (од – до)

	  /  /  / 
	

	
10
	Статус на користење, односно имплементација (во тек или завршен)

	Во тек
	



